Edição 3.703 | Ano 7
30 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº S152/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S003/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇAO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MGVONVGP-OHFDFWUU-B7LNNLOX-GBEWR3U4
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia
CNPJ nº 11.390.971/0001-01
Inexigibilidade n° S085/2021

Contrato nº S152/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Credenciamento nº S003/2020; Processo Administrativo nº S233/2020; Inexigibilidade n° S085/2021.
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, NO ATENDIMENTO MÉDICO
ASSISTENCIAL JUNTO A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO, NO ATENDIMENTO DE CONDIÇÕES CLÍNICAS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA COM
PLANTÕES DE 24 HORAS OU 12 HORAS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO – BA.  Prazo: 01/04/2021 a 01/04/2022.  Recurso Orçamentário: 02.05.01
/10.302.5.2.023/3.3.9.0.39.00 / 002/014. Contrato Nº S152/2021. Prestador de Serviços: SINAPSE
MEDCENTER EIRELI,  inscrita no CNPJ sob nº 40.576.096/0001-55. Data de assinatura: 01/04/2021.
Valor: R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). Leide Costa Rios – Secretária Municipal de
Saúde

Edição 3.703 | Ano 7
30 de abril de 2021

Página 3

CONTRATONº S152/2021

Certificação Digital: MGVONVGP-OHFDFWUU-B7LNNLOX-GBEWR3U4
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº S003/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº

S003/2020, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, NO ATENDIMENTO MÉDICO
ASSISTENCIAL JUNTO A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO, NO ATENDIMENTO DE CONDIÇÕES CLÍNICAS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA COM PLANTÕES
DE 24 HORAS OU 12 HORAS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA”, credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES

40.576.096/0001-55 SINAPSE MEDCENTER EIRELI R$ 279.000,00

Capim Grosso – BA, 01 de abril de 2021.

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Edição 3.703 | Ano 7
30 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº S003/2020

Certificação Digital: MGVONVGP-OHFDFWUU-B7LNNLOX-GBEWR3U4
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº S003/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº
S003/2020, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, NO ATENDIMENTO MÉDICO
ASSISTENCIAL JUNTO A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO, NO ATENDIMENTO DE CONDIÇÕES CLÍNICAS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA COM PLANTÕES
DE 24 HORAS OU 12 HORAS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA” credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES

40.576.096/0001-55 SINAPSE MEDCENTER EIRELI R$ 279.000,00

Capim Grosso – BA, 01 de abril de 2021.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 3.703 | Ano 7
30 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: MGVONVGP-OHFDFWUU-B7LNNLOX-GBEWR3U4
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO

CREDENCIAMENTO 004/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, POR INTERMÉDIO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA, TORNA
PUBLICO AVISO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 004/2021, OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS,
EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.

RESULTADO DOS ARTISTAS CREDENCIADOS

BANDAS COM MAIOR COMPLEXIDADE:

RUBENS DANILO SALDANHA SANTOS
LETICIA LAILA OLIVEIRA SANTOS
MATEUS CARNEIRO ARAUJO
LINDICIANE RIOS DA SILVA
LAISLA DA SILVA SANTOS
LEONE CARNEIRO DE OLIVEIRA
DANIEL DA PENHA NOVAES
LUCIANO SOUSA SANTOS

GRUPOS OU ARTISTAS INDIVIDUAIS

JOSÉ GERALDO NUNES LEITE JUNIOR
GLEZONEI ALVES DA SILVA
ELIANA MARIA NOGUEIRA
GENIVAL LOPES RIOS
BRUNO RIOS SILVA
ROBSOM DE OLIVEIRA MACEDO
GLEBSON OLIVEIRA BATISTA

BANDAS DO SEGMENTO RELIGIOSO:

FELIPE DE OLIVEIRA RIOS
RONEI DE QUEIROZ RIOS

Capim Grosso – BA, 30 de abril de 2021.

DENIS WILSON DO PRADO SILVA
PRESIDENTE DA CEC

Edição 3.703 | Ano 7
30 de abril de 2021

Página 6

AVISO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 004/2021

Certificação Digital: MGVONVGP-OHFDFWUU-B7LNNLOX-GBEWR3U4
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL   005/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, TORNA PUBLICO QUE O PREGÃO PRESENCIAL 005/21,
COM O OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)
OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO DIA 03/05/2021 AS 09:00
FORA REVOGADO MOTIVADO, POR RAZÕES DE INTERESSE PÚBLICO, MEDIANTE FATO SUPERVENIENTE,
DEVIDAMENTE JUSTIFICADO. 30/04/2021. NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA - PREGOEIRA.

CAPIM GROSSO, 30 DE ABRIL DE 2021

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA.

PREGOEIRA.

Edição 3.703 | Ano 7
30 de abril de 2021

Página 7

AVISO DE REVOGAÇÃODE LICITAÇAO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

Certificação Digital: MGVONVGP-OHFDFWUU-B7LNNLOX-GBEWR3U4
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº S152/2021

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S003/2020
	AVISO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇAO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

		2021-04-30T17:00:21-0300